PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA
Av. Luane Milanda Oliveira, 600 – Jardim Salete -  Fone/Fax (15)3281-7000

CEP 18190-000 – Araçoiaba da Serra - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
REALIZAÇÃO: IDEAL Soluções

EDITAL  COMUNICAÇÃO -  DE CONCURSO PÚBLICO - PMAS 003/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do
Concurso Público n. 003/2012, TORNA PÚBLICO a seguinte COMUNICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO DE CONCURSO
PÚBLICO DE ARAÇOIABA DA SERRA, para proceder as alterações a seguir:

I. Comunica ainda que as provas serão realizadas para os empregos de  AUXILIAR DE SERVIÇOS, MOTORISTA,
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II,  FISCAL DE POSTURA, FISCAL SANITÁRIO, AGENTE DE TRÂNSITO,
MONITOR EDUCACIONAL serão em horários alternados com  os empregos de  OPERADOR DE MÁQUINAS,
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I, FISCAL DE OBRAS, FISCAL DE TRIBUTOS, GUARDA MUNICIPAL, AGENTE
ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR, AGENTE DESENVOLVIMENTO INFANTIL.

II.  A divulgação oficial do inteiro teor e dos demais editais relativos às etapas deste Concurso Público, no
quadro de avisos da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA, na Av. Luane Milanda Oliveira, 600 - Jardim
Salete - Araçoiaba da Serra - SP, os seus extratos serão  publicados no Jornal “Diário de Sorocaba” e também em
caráter meramente informativo na internet, pelo site  www.idealsol.com.br e www.aracoiaba.sp.gov.br.

Araçoiaba da Serra, 20 de Junho de 2012.

JOÃO FRANKLIN PINTO
Prefeito Municipal

Comissão Fiscalizadora do Concurso

Ideal Soluções Ltda.

http://www.idealsol.com.br/
http://www.aracoiaba.sp.gov.br/